

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 12. prosince 2023

Č. j. odesílatele: bez čj
Č. j.: **KHSUL 56145/202323**
Sp. značka: S-KHSUL 56025/2023
Vyřizuje:
Telefon: +420 477755110
E-mail: info@khsusti.cz
Počet stran/příloh: 2/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 8. 12. 2023

Dne 8. 12. 2023 obdržela, prostřednictvím elektronické komunikace z e-mailové schránky **tomaszustinl@seznam.cz**, Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „krajská hygienická stanice“), evidované pod č. j. KHSUL 56025/2023, a to:

- 1) Informace, zda byla za nedodržení a porušení opatření obecné povahy Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 29. 12. 2021, č.j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN uložena jakákoliv pokuta podle zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů, či jakéhokoliv jiného zákona.
- 2) V případě, že za nedodržení a porušení opatření obecné povahy Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 29. 12. 2021, č.j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN byly pokuty uloženy, sdělení, kolik pokut a v jaké výši byly jednotlivé pokuty uloženy.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace, Vám sdělujeme následující:

ad 1) Krajská hygienická stanice za nedodržení a porušení opatření obecné povahy Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 29. 12. 2021, č.j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN neuložila žádnou pokutu podle zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů, či jakéhokoliv jiného zákona.

ad 2) viz ad 1).

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 8. 12. 2023 za vyřízenou.

S ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 poslední věta zákona č. 106/1999 Sb., je Vám poskytnutí informace doručováno v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu.

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (www.khsusti.cz).

S pozdravem